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Znak sprawy

Wykonawcy zainteresowani
udziatem w postepowaniu

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

Dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego dla
zadania pn. ,Wykonanie wraz z przebudowa dwdéch tam izolacyjnych w wyrobiskach kopalni ,Krélowa

Luiza””.

Zamawiajgcy informuje, iz w toku toczgcego si¢ postepowania wplynely od wykonawcoéw
zainteresowanych udziatem w postepowaniu, zapytania dotyczgce tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamowienia. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U.
z 2013 poz. 907 z poézn. zm.) — zwanej dalej Pzp, Zamawiajgcy przekazuje tres¢ zapytania wraz
z wyjasnieniem wykonawcom, ktérym przekazat Specyfikacje Istotnych Warunkéw Zamowienia, bez
ujawnienia zrodia zapytania, a jezeli Specyfikacja jest udostepniana na stronie internetowej, zamieszcza na
tej stronie.

Pytanie 1.
Prosimy o precyzyjniejsze okreslenie terminu realizacji przedmiotu zaméwienia, tj.: podanie planowanej daty

podpisania umowy lub okreslenie czasu w dniach lub tygodniach. Okreélenie dokladnego terminu realizacji
zadania jest bardzo istotne z uwagi na zaplanowanie kosztéw prowadzenia robdt na zasadzie akcji
ratowniczej przez OSRG lub CSRG.

Odpowiedz.

Zamawiajgcy zmienia zapisy Umowy - § 6 Termin wykonania Umowy.

1. Przedmiot umowy zostanie wykonany w terminie 70 dni od dnia wezwania przez Zamawiajgcego do
rozpoczecia realizacji. Wezwanie zostanie przekazane Wykonawcy nie pozniej niz do dnia
22.06.2016 .

2. Za termin rozpoczecia wykonania umowy uznaje sie date podpisania niniejszej umowy.

3. Za zakoncznie umowy strony uznajg dzien dokonania odbioru koficowego bez wad i usterek.

Pytanie 2.
Gdzie przewidziana jest lokalizacja punktu zdawczo-odbiorczego urobku i materiatow?

Odpowiedz.
Transport urobku bedzie mozliwy przy pomocy kolejki spalinowej zabudowanej w diagonali transportowej.

Punkty zdawczo-odbiorcze bedg znajdowaly sie w miejscu stacji kolejki spalinowej SNO-1 i SNO-2.
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Pytanie 3.
Po zapoznaniu si¢ z trescig z SIWZ prosimy o dokladne okreslenie terminu wykonania prac objetych

przetargiem. W punkcie 1.4. SIWZ podano termin realizacji 10.12.2015, okre$lony jako czas zakoriczenia
liczony od momentu podpisania umowy, ktéry nie jest okreslony.
Odpowiedz.
Zamawiajacy zmienia zapisy SIWZ - CZESC | OBLIGATORYJNE POSTANOWIENIA SIWZ pkt. 4.
4, Termin wykonania zamowienia
1) Woykonawca zrealizuje przedmiot zaméwienia w terminie 70 dni od dnia wezwania przez
Zamawiajgcego do rozpoczecia realizacji. Wezwanie zostanie przekazane Wykonawcy nie
pézniej niz do dnia 22.06.2016 r.
) Za termin rozpoczecia wykonania umowy uznaje si¢ date podpisania niniejszej umowy.
Za zakonczenie umowy strony uznajg dzien dokonania odbioru korcowego bez wad i usterek.
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Pytanie 4.
W zatgczniku nr 1 ,Uzgodnienia szczegdtowych warunkéw wspdipracy” do Umowy w punkcie 25 okreslono,

Ze "mozliwe drogi transportu nalezy uzgodnic¢ z obcymi podmiotami wykonujgcymi prace w rejonie”. Czy
Zamawiafacy umozliwi transport materiatu szybem Wyzwolenie?

Odpowiedz.
W momencie wykonania robot bedzie mozliwos¢ transportu windg zabudowang w szybie Wyzwolenie,

zgodnie z jej dopuszczalnym obcigzeniem okreslonym w instrukcji obstugi i na zasadach ustalonych
z Zamawiajgcym. Przewidywane wielkos¢ klatki windy - 1,5x2,3m, wys. - ok. 2,2m. Elementy
o wiekszym gabarycie oraz ciezsze niz dopuszczalne obcigzenie urzgdzenia dzwignicowego mozna
transportowaé, od strony diagonali transportowej przy pomocy kolejki spalinowej podwieszone;.

W zwigzku z obecnie trwajgcymi pracami wymagajgcymi transportu materiatow szybem Wyzwolenie
przez poszczegolnych wykonawcéw realizujgcych roboty na rzecz Zamawiajgcego, zmianie ulegaja
terminy wykonania robét objetych przedmiotem niniejszego zamoéwienia (§6 ust. 1 wzoru umowy, SIWZ
Czes¢ | pkt. 4).

Pytanie 5.
W Programie funkcjonalno-uzytkowym wymogi formalne, zwigzane z realizacjg inwestycji okreslono, Zze:

Wykonanie wraz z przebudowg przedmiotowych tam izolacyjnych powinno odbywac sie zgodnie
z obowigzujgcymi przepisami na zasadach prowadzenia akcji ratowniczych zwigzanych z otwieraniem
wyrobisk otamowanych, szczegdlowo okreslonych przez Kierownika Ruchu Zakfadu Gorniczego” Czy
w ciggu calego okresu przebudowy tam (do ich zamkniecia), prowadzona bedzie akcja ratownicza okreslona
powyzej?

Odpowiedz.

1) Aby mozna rozpoczgé akcje ratowniczg zwigzang z otworzeniem otamowanych wyrobisk nalezy
opisa¢ plan prac niezbednych do wykonania po ofwarciu otamowanego wyrobiska, okreslic cel
i zasadno$¢ rozpoczecia prac ratowniczych ( z udzialem ratownikéw ), okresli¢ kolejnos¢ robét oraz
niezbedne $rodki umozliwiajgce realizacje zadania. Na tydzien przed planowang akcjg nalezy
w OUG Gliwice ztozy¢ wniosek w celu poinformowania Nadzoru Gérniczego.

2) Akcja ratownicza zwigzana z otwarciem otamowanych wyrobisk rozpoczyna sie¢ od momentu wyjscia
ratownikébw z bazy na dole kopalni, do momentu ich powrotu do bazy po zakoriczeniu
zaplanowanych wczesniej robot.

3) Po otwarciu tamy izolacyjnej w ramach akcji ratowniczej i przewietrzeniu strefy bezposrednio
zwigzanej z rejonem otwartej tamy, istnieje mozliwos¢ postawienia dodatkowej izolacyjnej tamy
deskowej, do ktérej bedzie doprowadzona wentylacja odrebnie w celu ciggtego przewietrzania
miejsca, w ktorym bedzie budowana nowa murowana tama izolacyjna z oknem.

W takim uktadzie nie widzi sie koniecznosci traktowania czasu budowy nowej tamy izolacyjnej jako
czasu trwania akcji ratowniczej. Wymaga to jednak opracowania specjalnej technologii akceptowanej
przez Kierownika Ruchu Zaktadu ,Guido” i nadzoru robét wyzszego dozoru gorniczego
o specjalnosci gorniczo-wentylacyjnej.



Pytanie 6.
Czy po otworzeniu otamowanych wyrobisk niezbedna bedzie wentylacja odrebna?

Odpowiedz.
1) W zaleznosci od warunkéw panujacych za tamg izolacyjng mozna akcje prowadzi¢ bez uzycia

wentylacji odrebnej ( lutniowej ) ale z uzyciem aparatéw ratowniczych izolujacych, lub
w sprzyjajacych warunkach ( np. w zaleznoéci od panujgcego cisnienia atmosferycznego ) z uzyciem
wentylacji odrebne;j.

Odnoszac sie do konkretnych sytuacii jakie moga mie¢ miejsce w przypadku otworzenia tamy TI-8/IV
oraz TI- 10/IV stwierdzié nalezy, ze bedzie istniata koniecznoé¢ uzycia wentylacji lutniowej.
Nadmieni¢ rowniez nalezy, ze wszystkie prace wykonywane w wyrobisku w ktérym prowadzona jest
akcja ratownicza oraz wszystkie prace na drodze odprowadzenia powietrza az do wentylatora nalezy
wstrzymac a dojécia do nich zabezpieczy¢ posterunkami obstawy.

Informacja z zebrania wykonawcéw (wizja lokalna) z dnia 19§ 21.10.2015 r.

Uczestnicy zebrania (wizji lokalnej) poinformowali, ze ewentualne pytania zostang przekazane pisemnie.

Odpowiedzi oraz zmiana tresci SIWZ obowigzuja od dnia zamieszczenia na stronie internetowej.
Pozostale zapisy SIWZ nie ulegaja zmianie.
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